
財 産 目 録 

 

Ⅰ資産総額 

 内 基本財産 

   運用財産 

Ⅱ負債総額 

Ⅲ正味財産 

 

（注）当財産目録の資産の評価は取得価格基準による。 

12,618,602,991 円 

9,763,187,238 円 

2,855,415,753 円 

1,997,661,242 円 

10,620,941,749円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

区 分 金 額 

資産額 

1 基本財産 

 

 

2,543,344,606 円 

5,735,098,127 円 

303,235,466 円 

851,255,193 円 

330,253,846 円 

 

2,058,695,364円 

796,720,389 円 

 

 

  12,618,602,991 円 

 

 

 

663,720,000 円 

394,506,811 円 

15,746,410 円 

 

69,530,000 円 

612,234,960 円 

      241,923,061 円

   

 

1,997,661,242 円 

 

10,620,941,749 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

土地             44,702.34 ㎡ 

建物              38,397.85 ㎡ 

図書                    92,121冊 

教具･校具･備品          20,711 点 

その他 

2 運用財産 

    現金預金 

    その他 

 

 

資 産 総 額 

 

負債額 

1 固定負債 

         長期借入金 

       退職給与引当金 

       その他 

2 流動負債 

         一年以内返済予定長期借入金     

 前受金 

       その他 

 

負 債 総 額 

 

正味財産（資産総額－負債総額） 

 


