財産 目録

 I 資産総額
 12,618,602,991 円

 内 基本財産
 9,763,187,238 円

 運用財産
 2,855,415,753 円

 II 負債総額
 1,997,661,242 円

 III 正味財産
 10,620,941,749 円

(注) 当財産目録の資産の評価は取得価格基準による。

区分		金額
		I
1 基本財産		
土地	$44,702.34 \text{ m}^2$	2,543,344,606 円
建物	38,397.85 m ²	5,735,098,127 円
図書	92,121 ∰	303,235,466 円
教具·校具·備品	20,711 点	851,255,193 円
その他	-,-	330,253,846 円
2 運用財産		
現金預金		2,058,695,364 円
その他		796,720,389 円
資産総額		12,618,602,991 円
負債額		
1 固定負債		
長期借入金		663,720,000 円
退職給与引当金		394,506,811 円
その他		15,746,410 円
2 流動負債		
一年以内返済予定長期借入金		69,530,000 円
前受金		612,234,960 円
その他		241,923,061 円
負 債 総 額		1 007 001 040 H
	1,997,661,242 円	
正味財産(資産総額-負債総額)		10,620,941,749 円